

**Porteføljestyret for Utdanning og kompetanse**

**Referat**

**Sirkulasjonssaker november/2022**

**Sak PSUTDKOMP 42/22**

**Spørsmål om habilitet**

Saksfremlegg (vedtak)

Habilitet vurderes i forbindelse med alle oppførte saker i henhold til habilitetsbestemmelsene. Eventuell inhabilitet og håndteringen av denne skal protokollføres. Habilitet ble vurdert iht. PS Sak 44/22 *Videreføring av sentre for barnehagerelevant forskning.*

Porteføljestyrets medlemmer fikk tilsendt en liste med navn på aktører i de to sentrene. På grunnlag av dette har styrets medlemmer meldt ifra om mulig inhabilitet. Forslag til vedtak med vurdering av det enkelte medlem, ble sendt ut på sirkulasjon blant porteføljestyres medlemmer den 8. november med frist for innsigelser den 11. november kl. 1200 Det kom ikke innsigelser innen frist.

**Vedtak:**

*Følgende styremedlemmer er inhabile til behandling av videre finansiering av de to barnehagesentrene FILIORUM - Forskning og innovasjon for kvalitet i den mangfoldige barnehagen og BARNkunne - Senter for barnehagekunnskap et forskningssenter for sosial og økologisk bærekraftig fremtid:*

*Vibeke Grøver*

*Sigrun Ertesvåg*

*Inhabile styremedlemmer deltar ikke i behandlingen av videre finansiering av de to barnehagesentrene. Øvrige styremedlemmer anses habile.*

**Sak PSUTDKOMP 43/22**

**Videreføring av barnehageforskningscenterne**

Saksfremlegg og vedlegg (vedtak)

I tråd med tildelingsbrev fra Kunnskapsdepartementet av 28.06.2016 lyste Forskningsrådet ut midler til ett til to sentre for barnehagerelevant forskning. Målet var at sentrene skulle bidra til å øke forskningskvaliteten, kompetansen og kapasiteten på feltet. Sentrene er tiårige satsinger, og ble i første omgang opprettet for en periode på fem år med budsjett på til sammen 50 mill. kroner.

I 2023 har senterne *FILIORUM - Forskning og innovasjon for kvalitet i den mangfoldige barnehagen* og *BARNkunne - Senter for barnehagekunnskap et forskningssenter for sosial og økologisk bærekraftig fremtid* virket i fem år. I

tråd med tildelingsbrevet er det i 2022 gjort en evaluering gjennomført av en internasjonal komité. Evalueringen gir grunnlag for å beslutte om sentrene skal videreføres i inntil fem nye år. Begge senterne har fått svært god vurdering av komiteen.

Porteføljestyret for Utdanning og kompetanse ble bedt om å fatte vedtak om videre finansiering. Saken ble sendt på sirkulasjon blant porteføljestyrets medlemmer den 11. november 2022 med frist for innsigelser innen 16. november 2022 kl 1600. Det kom ikke innsigelser innen frist.

**Vedtak:**

*Porteføljestyret for Utdanning og kompetanse viderefører sentrene BarnKunne og FILIORUM for en periode på fem nye år, med 25. mill. kroner til hvert senter. Sentrene bes justere prosjektbeskrivelsen i tråd med anbefalingene fra evalueringskomiteen. Etter en ny femårsperiode er det opp til vertsinstitusjonen å videreføre senteret gjennom egne prioriteringer.*